

Wittenborg Lysholm Holding A/S

c/o Christian Wittenborg Lysholm, Malmøgade 12, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 23 39 96

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Christian Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittenborg Lysholm Holding A/S
c/o Christian Wittenborg Lysholm
Malmøgade 12, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 23 39 96
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Marie Louise Wittenborg Lysholm
Grethe Lysholm
Christian Wittenborg Lysholm

Direktion

Christian Wittenborg Lysholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel, produktion og finansieringsvirksomhed i bred forstand, samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed. Det er endvidere selskabets formål at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden i forbindelse hermed naturlig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.763 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------------------|-----------------|
| Resultat før finansielle poster | -109.831 | -115.831 |
| Andre finansielle indtægter | 2.024.166 | 816.417 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -151.696 | -7.203 |
| Resultat før skat | 1.762.639 | 693.383 |
| Skat af årets resultat | 0 | 661 |
| Årets resultat | 1.762.639 | 694.044 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.262.639 | 194.044 |
| Disponeret i alt | 1.762.639 | 694.044 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Værdipapirer | 11.208.850 | 10.973.103 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.208.850</u> | <u>10.973.103</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.208.850</u> | <u>10.973.103</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 62.819 | 27.792 |
| Andre tilgodehavender | 2.506 | 6.157 |
| Tilgodehavender i alt | <u>65.325</u> | <u>33.949</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.307.580</u> | <u>805.257</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.372.905</u> | <u>839.206</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.581.755</u> | <u>11.812.309</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note | | kr. | kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| 3 | Overført resultat | 11.942.118 | 10.679.479 |
| 3 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | 13.042.118 | 11.779.479 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.214 | 20.000 |
| | Anden gæld | 494.423 | 12.830 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 539.637 | 32.830 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 539.637 | 32.830 |
| | Passiver i alt | 13.581.755 | 11.812.309 |
| | | | |
| 4 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 151.696 | 7.203 |
| | 151.696 | 7.203 |
| 2. Værdipapirer | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 12.013.449 | 12.543.826 |
| Tilgang i årets løb | 1.363.851 | 1.325.512 |
| Afgang i årets løb | -2.694.875 | -1.855.990 |
| Kostpris 31. december 2015 | 10.682.425 | 12.013.348 |
| Reguleringer 1. januar 2015 | -1.040.345 | -1.682.367 |
| Årets reguleringer | 1.566.770 | 642.122 |
| Reguleringer 31. december 2015 | 526.425 | -1.040.245 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 11.208.850 | 10.973.103 |

Noter

3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 600.000 | 10.679.479 | 500.000 | 11.779.479 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.262.639 | 500.000 | 1.762.639 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 600.000 | 11.942.118 | 500.000 | 13.042.118 |

Aktiekapitalen består af 2.000 A-aktier a 100 kr. og multipla heraf, og 4.000 B-aktier a 100 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Christian Wittenborg Lysholm, København

Marie Louise Wittenborg Lysholm, København

Grethe Lysholm, Fredensborg
